600 et Aesopus luxu nobilitati sunt. Graeci quicquid delicatum ac molle, ἀβρόν et
 πάναβρον appellant. Vnde ἀβροδίαιτος *lauti victus et opipare victitans*. Refertur a
 Zenodoto.

[A]

INEST ET FORMICAE ET SERPHO BILIS

1431

605 Ἔνεστι κἀν μύρμηκι κἀν σέρφῳ χολή, id est
Formicae inest sua bilis et serpho sua. |

LB 563 Admonet adagium non esse contemnendum inimicum quempiam nec vllum
 temere lacessendum, quandoquidem nullum animal tam minutum aut imbecil-
 lum, quod iritatum non excandescat ira. Quadrabit et in homunculos nullis praed-
 610 itos viribus, tamen vindictam molientes, ira, vt solet, animos suppeditante. Ser-
 phus minutulum animal non dissimile formicae. Brasidas autore Plutarcho, cum
 manum in caricas temere misisset et a mure inibi forte fortuna latente mordere-
 tur, *Papae*, inquit, *vt nullum est animal tam pusillum neque tam inualidum, quod*
lacessitum non cupiat vlscisci sese!

[A]

MANU FINGERE

1432

615 *Manu fingere* est arte curaue formare. Metaphora sumpta ab iis, qui e cera siue
 argilla fingunt imagines. Lucius Anneus Seneca in Epistolis: *Quaedam ingenia*
facilia et expedita, quaedam manu, vt aiunt, facienda sunt. [G] Idem libro De
 beneficiis vi. *Discamus*, inquit, *beneficia secure debere et occasiones reddendorum*
 620 *obseruare, non manu facere. Manu facere dixit pro 'nostra opera accersere'.* Itidem
 Plinius lib. xviii.: *Fateamur ergo culpam, ne his quidem, quae nascuntur, contenti,*
quando plura eorum genera manu fiunt. [A] Iuuenalis item in satyra septima:

Exigite, vt mores pueri ceu pollice ducat,
Vt si quis cera vultum facit.

Tibullus libro primo:

625 *Et manibus canas fingere velle comas.*

Loquitur de tingente capillos arte. [E] Persius satyra quinta:

Artificemque tuo ducit sub pollice vultum.

[H] M. Tullius in Bruto *factum* appellat elaboratum: *Sed vt intellectum est, quan-*
 630 *tam vim haberet accurata et facta quodammodo oratio.* Metaphora sumpta est a
 plastis ac fabris, qui rudi materiae inducunt effigiem. Vnde et *factum argentum*
 dicitur, cui opponitur *rude*.

[A]

LOCRENSE PACTVM

1433

Λοκρῶν σύνθημα, id est *Locrensiū pactum*, de foedifragis dictum, cuiusmodi

635 quondam habiti Locrenses, quod foedere prodito, quod cum Peloponnesiis inierant, ad Heraclidarum partes defecerint, vel, vt quibusdam placet, quod Siculos

600 ἀβρόν *A E-I: ἀβρόν B-D.*

601 ἀβροδίατος *A D-I: sine spiritu s B C.*

604 μύρμηκι *A-E H I: μύρμηκι F G.*

615 iis *A D-I: hiis B C; e B-I: om. A.*

616 Anneus *A E-I: Annaeus B-D.*